

Veri kaybı artık dert değil

Veri Kurtarma Genel Müdürü Süleyman Cem Günal:
Her türlü veri kaybında tüm müşterilerimizin hizmetindeyiz.
Son kullanıcılardan küçük işletmelere, holdinglerden çok uluslu şirketlere kadar her kesimden müşterimiz bulunuyor.

Veri kurtarmaya yönelik hizmetleriniz nelerdir?

Her türlü hard disk (PATA/IDE, SATA, SCSI, SAS, notebook diskleri), SSD, microdrive, floppy disk, CD/DVD/BluRay, USB Flash bellek, RAID, iSCSI, NAS, SAN, iomega ZIP/JAZZ/REV drive, DAT, DLT, LTO, bellek kartları (SD/MicroSD, Compact Flash, xD, MMC, Smart Media, Memory Stick) üzerinden veri kurtarma, veri kopyalama, veri silme, adli bilişim olarak da adlandırduğumuz bilişim suçlarına yönelik veri araştırma (computer forensics) ve şifre çözüme işlemleri yürüten şirketimiz, bu alanda var olan tüm çağdaş teknolojileri başarıyla kullanıyor.

Referans listeniz oldukça kalabalık ve Türkiye'nin en büyük firmalarından oluşuyor. Sizi tercih etme nedenleri nedir?

Profesyonel hizmet kalitemiz, analiz ve veri teslim sürecinin hızlı olması, veri kurtarmada yüksek başarı oranı, yüzde 100 gizlilik prensibi ile çalışmamız, tecrübeli ve sertifikalı mühendis kadromuz tercih edilme sebeplerimiz. Veri kurtarma konusunda çalışılacak firmayı seçmek kritik önem taşıyor çünkü işinizi teslim ettiğiniz firma profesyonel değilse, kurtarılabilecek bir işi tamamen olumsuz hale getirebilir. Veri kurtarma teknolojileri yüksek yatırım gerektiren, hassas ve genel bilişim hizmetlerinden biraz daha farklı ve kolay edinilemeyen bilgi ve deneyimlerle yürütülüyor. 15. senedir bu hizmeti verdiğimiz için artık

ülkemizin bu konuda yurt dışına bağımlılığının kalmadığını belirtelim. 30 bin'den fazla donör diskle çalışıyoruz ve müşteri memnuniyetimiz oldukça yüksek seviyelerde.

Her türlü veri kurtarılabiliyor mu? Hangi vakalar olumsuz sonuçlanabiliyor?

Hedefimiz, "kurtarılabılır" durumda olan her türlü işi olumlu sonuçlandırmak. "Kurtarılabılır" tanımından kasıt, verinin hâla medya üzerinde durduğu, ancak yazılımsal veya donanımsal problemlerden dolayı veriye erişilemeyen vakalardır. Bize iletilen yazılımsal vakalarda eğer aranan verinin üzerine başka bir veri yazılmadıysa sonuç çoğu zaman olumlu oluyor. Fiziksel vakalarda ise kurtulması çok zor, bazen de imkansız olan vaka türlerini şu şekilde özetleyebiliriz:

- Yüzevi ciddi anlamda çizilmiş diskler
- Amatör kişilerce uygun olmayan ortamlarda kurcalanmış vakalar
- Transistörleri kırılmış flash bellekler
- Yüzevi uzun süre yangına maruz kalarak elektromanyetizma özelliğini yitirmiş diskler.

Her veri kurtarma vakasında yüzde 100 başarılı olma imkanı olmadığı için her zaman düzenli yedek almakta fayda var; yine de biz her zaman bu konuda 7/24 hizmete hazırız.



Veri Kurtarma Genel Müdürü
Süleyman Cem Günal

SKİ KÖYE

YENİ
ADET

Kaybolanı Bulmak

Bizim için kolay!

Veri kaydedilen her türlü hard disk, SSD, cep telefonu, hafıza kartı, CD/DVD, RAID yapılar ve tüm işletim sistemleri üzerinde profesyonel veri kurtarma, güvenli veri silme, veri kopyalama, şifre çözme ve veri analizi hizmetleri

DENEYİM

Profesyonel veri kurtarma mühendisleri ve adli bilişim uzmanlarından oluşan kadro

YATIRIM

30 binden fazla donör disk ve en üst seviye ekipman

TEMİZ ORTAM

Türkiye'de ilk temiz odaya (clean room) sahip veri kurtarma laboratuvarı



24 saat Destek Hattı
50 3328872
eFatura
@ingbank.com.tr

güvenli.

ANK

İSTANBUL (Merkez)

Atatürk Mah. Mustafa Kemal Cad. No:14 Ataşehir 34758 İstanbul
Telefon: (0216) 455 03 23 Faks: (0216) 455 32 63 Acil: (0533) 581 77 26 E-Posta: iletisim@verikurtarma.com

ANKARA (İç Anadolu Bölge Müdürlüğü)

Veri Kurtarma İç Anadolu Bölge Yıldızevler Mah. 714. Sok. Vizyon Plaza No:5/42 Çankaya / Ankara
Tel: (0312) 384 20 44 Faks: (0312) 440 51 44 Acil: (0542) 306 23 39 E-posta: ankara@verikurtarma.com

İZMİR (Ege Bölge Müdürlüğü)

1370 Sokak, No:42 Yalay İş Merkezi D.403 35230 Montrö-İzmir
Tel: (0232) 464 72 08 Faks: (0232) 464 72 57 E-posta: izmir@verikurtarma.com



VERİ KURTARMA
HİZMETLERİ

www.verikurtarma.com